
Zarządzenie nr 1/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 04.01.2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47/2022 Rektora ANS w Wałczu  

z dnia 21.11.2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stypendiów przyznawanych 

studentom Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

 
Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym 

do obsługi niektórych umów (Dz. U. 2022 poz. 2754), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Po zaciągnięciu opinii Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego zmienia się Zarządzenie 

nr 47/2022 Rektora ANS w Wałczu z dnia 21.11.2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 

stypendiów przyznawanych studentom Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w ten sposób, 

że pkt 1 załącznika nr 1 do zarządzenia nadaje się brzmienie: 

„Stypendium socjalne oraz stypendium socjalne w zwiększonej wysokości przyznawane jest 

studentom nie przekraczającym 1.294,00 zł miesięcznego dochodu netto przypadającego 

na jednego członka rodziny studenta”.  

 

§ 2 

 

Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a jego przepisy stosuje się do stypendiów 

za okres od stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


